
الهواء والغاز  حلول فصل وتنق�ة 

و�وكس و�ي��وكس أنظمة إنتاج الغاز ني��
� ترك�ا

صنع ��

� ترك�ا
صنع ��

ضمان
 10سنوات



كة المنتجة للتكنولوج�ا منذ عام 1986 ال��
� جميع أنحاء العالم

اع �� المنتجات المبتكرة والحاصلة ع� براءة اخ��
� هذا القطاع

الإنتاج المح�� الحائز ع� أ��� المراجع ��
اء لق�ل و�عد ال�وادر المب�عات � الخ�� � الفني�� الموظف��

تصدير إ� 30 دولة / ش�كة خدمة واسعة

منتجات ذو
اع  براءة اخ��

لدن�ا
ل ا

تق�
مس

ل 
أج

ن 
ل م
طفا

� �العالم والأ دعنا نعت��

� ترك�ا
صنع ��

� ترك�ا
صنع ��

ضمان
 10سنوات



� عل��م إخت�ار
لماذا ي����

أنظمة إنتاج الغاز 
و�وكس/ إي��وكس  !ني��

تخط�ط مساحة
 النظام التقل�دي 

تخط�ط مساحة
و�وكس/ إي��وكس  ني�� توفير مساحة

٪ 752 20 م�� 2 4.84 م��

� الق�ا�� وج�� نظام إنتاج الني��

� وج�� تصم�منا الجد�د لنظام إنتاج الني��

حلول إنتاج الغاز
و�وكس/ إي��وكس  ني��

و�وكس ني��





 فترة الص�انة الدور�ة الواحدة

التح�م بواسطة شاشة التح�م

1.3 -1.1 ك�لواط / متر مكعب طب�عي
مساحة أرض�ة أقل ب�س�ة 75% اقتصادي



و�وكس ني��
2200/4200/6200/8200

 المود�ل
و�وكس 2200 ني��
و�وكس 4200  ني��
و�وكس 6200  ني��
و�وكس 8200  ني��

التوضيح مساحة القاعدة
م2
م2
م2
م2

4.8
5.5
7
9.2

عافترا /لوط / ضرع
2200x2200x2500
2200x2500x2500
2200x3200x2700
2200x4200x2700

3 / ساعة فتحة / يوم 200 �ار - 10 نانوم��
3 / ساعة فتحات / يوم 200 �ار - 20 نانوم��
3 / ساعة فتحات / يوم 200 �ار - 30 نانوم��
3 / ساعة فتحات / يوم 200 �ار - 40 نانوم��

2
4
6
8
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و�وكس ني��
3200/6200/9200/12.200

 المود�ل
و�وكس ني��
و�وكس ني��
و�وكس ني��
و�وكس ني��

h 3200
h 6200
h 9200

h 12.200

التوضيح مساحة القاعدة
م2
م2
م2
م2

4.5
5.5
6
6.5

عافترا /لوط / ضرع
1800x2500x2500
2000x2750x2500
2000x3000x2500
2000x3250x2500

3 / ساعة فتحات / يوم 200 �ار - 15 نانوم��
3 / ساعة فتحات / يوم 200 �ار - 30 نانوم��
3 / ساعة فتحات / يوم 200 �ار - 45 نانوم��

3 / ساعة فتحة / يوم 200 �ار - 60 نانوم��

3
6
9
12

h
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و�وكس ني��
240/440/640/840

 المود�ل
و�وكس 240 ني��
و�وكس 440  ني��
و�وكس 640  ني��
و�وكس 840  ني��

التوضيح مساحة القاعدة
م2
م2
م2
م2

4.8
5.5
7
9.2

عافترا /لوط / ضرع
2200x2200x2500
2200x2500x2500
2200x3200x2700
2200x4200x2700

3 / ساعة فتحة / يوم 40 �ار - 10 نانوم��
3 / ساعة فتحات / يوم 40 �ار - 20 نانوم��
3 / ساعة فتحات / يوم 40 �ار - 30 نانوم��
3 / ساعة فتحات / يوم 40 �ار - 40 نانوم��

2
4
6
8
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أمثلة القطع التامة عن ط��ق أجهزة
و�وكس  انتاج الغاز ني��

Rev. No: 003  Rev. Tarihi: 28.10.2019

النقاء
ر القصوى � طاقة الل��

المادة

:

:
:

 ٪ 99.999
ك�لوواط 6

مم غ�� قا�ل للصدأ 20

النقاء
ر القصوى � طاقة الل��

المادة

:

:
:

 ٪ 99.999
ك�لوواط 4

6dkpمم

النقاء
ر القصوى � طاقة الل��

المادة

:

:
:

 ٪ 99.999
ك�لوواط 6

مم غ�� قا�ل للصدأ 20

النقاء
ر القصوى � طاقة الل��

المادة

:

:
:

 ٪ 99.999
ك�لوواط 4

6dkpمم

النقاء
ر القصوى � طاقة الل��

المادة

:

:
:

 ٪ 99.999
ك�لوواط 4

6dkpمم

النقاء
ر القصوى � طاقة الل��

المادة

:

:
:

 ٪ 99.999
ك�لوواط 4

6مم غ�� قا�ل للصدأ
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3و��لف حوا�� 31 ك�لو واط ساعة من ال�ه��اء فتحة الهواء الجاف 120ناموم�� 1

نقطة ضغط الندى �� 70- درجة مئ��ة

� جميع المعدات من ق�ل لوحة تح�م واحدة
يتم التح�م ��

يتم إجراء الص�انة الدور�ة لجميع المعدات من ق�ل مركز خدمات واحد �ل
� نفس اليوم

ساعة و�تم �� 4000

مرفق إنتاج الهواء الجاف
ر � لآلات القطع �الل��

ضمان
 10سنوات

تخلصوا من
ت�ال�ف اسطو 
انات غاز القطع
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إي��وكس
1440/1440L

 المود�ل
اي��وكس 1440
Lاي��وكس 1440

التوضيح مساحة القاعدة عافترا /لوط / ضرع

2200x2200x2500
2200x2600x2700

(غرام)عرض المواد التام قطعها بواسطة نظام الهواء الجاف 40 �ار
صف�حة سوداء: 0،5 - 10 ملم / صف�حة ألومنيوم: 0،5 - 20 ملم / صف�حة الفولاذ المقاوم للصدأ: 0.5 - 5 مم

فتحة / يوم 40 �ار - 70 نانوم�� 3 / ساعة
3 / ساعة فتحة/ يوم 40 �ار - 105 نانوم��

14
21

م2
م2

4.8
5.7

المراجعة رقم: 002 مراجعة. التار�ــــخ: 06.11.2019



مرافقنا المرجع�ة

DENER

MITSUBISHI
LASER



مراجعنا



BASINÇLI HAVA SİSTEMLERİ SAN.ve TİC.LTD.ŞTİ

Merkez Mah.İdris Köşkü Cad. Kutucu Sok. 
No: 3 Pierre Loti EYÜP - İSTANBUL / TURKEY
444 73 85 +90 (212) 563 83 55
www.aagmakina.com   info@aagmakina.com

جعة. التار�ــــخ: 06.11.2019
جعة رقم: 002 مرا

المرا


